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EJEC % EJEC

Entidad :  11130016-232-00 SECRETARIA PRESIDENCIAL DE LA MUJER

47  PROMOCION Y DESARROLLO INTEGRAL DE LA MUJER

001 000

1
4

002 000
1

004 000
1

006 000

DIRECCION Y COORDINACION

Direccion y coordinacion

Direccion y coordinacion

Promedio de ejecucion fisica por actividad:
INFORMACION SOBRE DERECHOS DE LAS MUJERES

Organismos nacionales e internacionales informados sobre el
avance y cumplimiento de compromisos sobre los derechos
humanos de las mujeres

Organismos internacionales informados sobre el avance del
cumplimiento de compromisos en el desarrollo de las mujeres
Entidades nacionales y autoridades al mas alto nivel del Estado
informadas sobre el cumplimiento de compromisos de desarrollo
de las mujeres y del avance de las medidas gubernamentales
Promedio de ejecucion fisica por actividad:

ASESORIA Y COORDINACION PARA LA EQUIDAD DE GENERO

Entidades asesoradas o informadas y capacitadas sobre la Politica
Nacional de Promocién y Desarrollo Integral de las Mujeres
(PNPDIM) y Plan de Equidad de Oportunidades (PEO) 2008-2023
y en derechos humanos de las mujeres.

Instituciones gubernamentales priorizadas, asesoradas en la
implementacion de la Politica Nacional de Promocion y Desarrollo
Integral de las Mujeres (PNPDIM) y Plan de Equidad de
Oportunidades (PEO) 2008-2023, en planes, programas y
proyectos

Organizaciones de sociedad civil informadas y capacitadas sobre
los derechos humanos de las mujeres

Promedio de ejecucion fisica por actividad:

SERVICIOS DE INFORMACION, FORMACION Y ATENCION EN VIOLENCIA
INTRAFAMILIAR

Personas capacitadas, informadas y atendidas sobre violencia
intrafamiliar (VIF)

Personas de comunidades y de establecimientos educativos
priorizados, informadas o capacitadas en temas de prevencion de
violencia intrafamiliar (VIF)

Personas victimas de violencia intrafamiliar con atencion legal,
psicolbgica, social y orientacion para el fortalecimiento de su
autoestima y toma de decisiones

Promedio de ejecucion fisica por actividad:

DOCUMENTO
DOCUMENTO

DOCUMENTO

DOCUMENTO

DOCUMENTO

ENTIDAD

ENTIDAD

ENTIDAD

PERSONA

PERSONA

PERSONA

12

37

25

704

247

35,960

33,160

2,800

22

715

468

247

35,960

34,560

1.400

353

353

33,035

31,875

1,160

66.67
66.67

68.18

66.67

68.75

49.37

75.43

0.00

91.87

92.23

82.86

66.67

67.87

41.60

88.99

13.405.951.00

1,913,968.00

10,856,151.00

2,001.430.00

15,141,445.00

1,681,572.00

9,029,089.00

2.222,.259.00

9.741,210.00 64.33

1,093,739.34 65.04

5,256,130.48 58.21

1.467.066.84 66.02
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DEL MES ENERO AL MES DE SEPTIEMBRE

EJERCICIO: 2018
PG SP PY AC OB DESCRIPCION SNIP UNIDAD DE PRESUPUESTO FISICO PRESUPUESTO FINANCIERO
MEDIDA INICIAL  VIGENTE EJEC  %EJEC Promedio INICIAL VIGENTE EJEC % EJEC
de
Ejecucion
73,418.00 66.822.00 60.45

Promedio ponderado de ejecucion por programa:

2

28.177.500.00 28,074.365.00 17.558.146.66 62..

|

Tota 47 PROMOCION Y DESARROLLO INTEGRAL DE LA MUJER

Promedio ponderado de ejecucion fisica a nivel institucional: 73,418.00 66,822.00 60.45 28,074,365.00
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